182
,JA]..

rÍú#tr
'@,

ESTADO DE SERGIPE
uunrcÍpto DE ARErA BRANcA

GABINETE DO PREFEITO

HOMOLOGA o

REFERENCIA PREGAO PRESENCIAL NO 22/20\9

OBJ ETO

Registro de preços para possível aquisição de refeições
preparadas acondicionadas em marmitex, bebidas
gaseificadas, bolos, docinhos, salgadinhos, sanduiches,
sucos de frutas e tortas, para atender às necessidades
das Secretarias da Prefeitura e dos Fundos Municipais de
Assistência Social e de Saúde deste Município

Na forma preconizada no art. 70, inc. III do Decreto Municipal no
958/2018, HOMOLOGO o resultado final do processo licitatório, na modalidade Pregão
PresencÍal no 22/2019,

A['4ANDA DE ALIYEIDA MELO 05191819560, vencedora do item 12, com
um valor total de R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais); e THAIS BARRETO BORGES
06720304542, vencedora dos itens 1 a 11. com um valor total de R$ 177,981,00 (cento
e setenta e sete mil, novecentos e oitenta e um reais). Pertaz o resultado, um valor
global de R$ 243.981,00 (duzentos e quarenta e três mil, novecentos e oitenta e um
reais).

Publique-se

Providências de praxe.

Areia Branca/SE,06 de novembro de 2019.

#x. tÇ,rv,r
ALAN ANDRELINO NUNES SAN

\h,fo,
TOS

Gestor do Municí io